
FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 27.01.2023 | 1/3

kat. č. 104.08

Dveře a zárubně

KOVOVÉ RTG DVEŘE
 

Kovové RTG dveře představují společně se zárubní jeden ze základních prvků pro vybudování
čistých prostor a pracovišť s ochranou proti RTG záření.

 

POPIS VÝROBKU

Dveře sendvičového typu.
Plášť dveřního křídla tvořen tvarovanou kazetou vyrobenou metodou přesného tváření.
Po obvodu pláště vlepeny výztuhy z pozinkovaného plechu pro zvýšení tuhosti dveřního
křídla, uchycení závěsu a zámku.
Standardní výplň - minerální vlna, pomocná deska HPS, stínící olověná vložka (tloušťka
0,4 mm ÷ 3 mm).
Stíněné zárubně s ochranou proti RTG záření.

TECHNICKÁ DATA

Typ dveří
dveře RTG

Orientace
levé
pravé



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 27.01.2023 | 2/3

Provedení
jednokřídlé
dvoukřídlé

Rozměr dveří
šířka výška
1300 mm 2010 mm
1500 mm 2010 mm
700 mm 2010 mm
900 mm 2010 mm

Tloušťka stínící olověné vložky
1 mm
1.5 mm
2 mm
3 mm

Prosklení
obvyklé prosklení 400x920
plné bez prosklení
atyp

Typ závěsu
atyp
závěsy Dr.Hahn RAL 9016
V případě jiného odstínu zárubně je automatický pant v odstínu zárubně
Atypické provedení – zákazník požaduje jiný odstín než je zárubeň -
dle základní stupnice RAL

Typ ovládání dveří
automatický pohon
atyp
ruční
dveřní zavírač

I. kování - na straně závěsů
klika (S7-R,S)
koule pevná (S7-R,S)
loketní spínač (S7-E)
není součástí dodávky
panikové kování (S7-R,S)
senzorový spínač (clean switch)
tlačítko (S7-E)
koule otočná (S7-R,S)
nerezová záslepka

II. kování - protější straně závěsů
klika (S7-R,S)
koule pevná (S7-R,S)
loketní spínač
není součástí dodávky
panikové kování
senzorový spínač (clean switch)
tlačítko (S7-E)
koule otočná (S7-R,S)
nerezová záslepka



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 27.01.2023 | 3/3

Cylindrická vložka
bez cylindrické vložky a zámku, otvory nejsou připraveny (pro S7)
cylindrická vložka klasická
není součásti dodávky
atyp

Výsuvná těsnící lišta
bez lišty
atyp
výsuvná těsnění lišta

Provedení uchycení zárubně
provedení do příčkových panelů

Tloušťka zárubně
120 mm
100 mm
80 mm
60 mm

Odstín a materiál pláště
Pozinkovaný plech v odstínu RAL 9016
Nerezová ocel AISI 304
Pozinkovaný plech komaxitovaný v odstínu RAL
Antibakteriální lak v odstínu RAL
Atypické proveení
V případě rozdílných v pláštů dveřního křídla je nutno uvést odstín jako atyp,
v poznámkách nutno rozepsat

Odstín a materiál zárubně
Pozinkovaný plech komaxitovaný v odstínu RAL 9016
nerezová ocel AISI 304
Pozinkovaný plech komaxitovaný v odstínu RAL
Antibakteriální lak v odstínu RAL

Atypické provedení
Typové provedení
Atypické provedení
Typové provedení
0 - jednoznačná specifikace z nabízených variant
Atypické provedení
Q - atypické řešení, které nejde jednoznačně specifikovat pomocí kódu

VÍCE INFORMACÍ, FOTOGRAFIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

